código de barras, identificação do 
produto, fabricante, número do lote e validade. 

36654 
180(cento e 

oitenta unidades) 

21. 

Bolsa Tripla CPDA-1 COM MINI BOLSA: Bolsa tripla para coleta 
de sangue, processamento e armazenamento de sangue e seus 
componentes, 11.000 (onze mil unidades) Bolsa 48,63 
534.875,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA Rua: 

36651 
8.000 (oito mil) 

unidades 

Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS 55 3512 9379 | 
www.fumssar.com.br capacidade de cada bolsa para 450 (+/- 45) 
ml de sangue, apirogênica, confeccionada em PVC atóxico e

[...]

Rótulo da bolsa, contendo as 
seguintes informações: código de barras, identificação do 
produto, fabricante, número do lote e validade. 

21. 

Bolsa Tripla CPDA-1 COM MINI BOLSA: Bolsa tripla para coleta 
de sangue, processamento e armazenamento de sangue e seus 
componentes, 11.000 (onze mil unidades) Bolsa 48,63 
534.875,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA Rua: 
Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS 55 3512 9379 | 
www.fumssar.com.br capacidade de cada bolsa para 450 (+/- 45) 
ml de sangue, apirogênica, confeccionada em PVC atóxico e